

Atlas Incinerators Invest ApS

Masnedøvej 73
4760 Vordingborg
CVR-nr. 31493102

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.11.2017

Dirigent

Navn: Karsten Lindved

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.06.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Atlas Incinerators Invest ApS

Masnedøvej 73

4760 Vordingborg

CVR-nr.: 31493102

Hjemsted: Vordingborg

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Bo Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2016/17 blev et underskud på 2.030 t.kr. mod et underskud på 600 t.kr. i 2015/16. Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(10)	(9)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(2.022)	(593)
Resultat før skat		(2.032)	(602)
Skat af årets resultat	1	2	2
Årets resultat		(2.030)	(600)
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		35	(593)
Overført resultat		(2.065)	(7)
		(2.030)	(600)

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		545	2.640
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>545</u>	<u>2.640</u>
Anlægsaktiver		<u>545</u>	<u>2.640</u>
Tilgodehavende selskabsskat		4	5
Tilgodehavender		<u>4</u>	<u>5</u>
Omsætningsaktiver		<u>4</u>	<u>5</u>
Aktiver		<u>549</u>	<u>2.645</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		525	525
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	38
Overført overskud eller underskud		<u>(30)</u>	<u>2.035</u>
Egenkapital		<u>495</u>	<u>2.598</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		42	35
Anden gæld		<u>12</u>	<u>12</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>54</u>	<u>47</u>
Gældsforpligtelser		<u>54</u>	<u>47</u>
Passiver		<u>549</u>	<u>2.645</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud	I alt
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Egenkapital primo	525	38	2.035	2.598
Valutakursreguleringer	0	(73)	0	(73)
Årets resultat	0	35	(2.065)	(2.030)
Egenkapital ultimo	525	0	(30)	495

Noter

	2016/17	2015/16
	t.kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(2)	(2)
	(2)	(2)
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder t.kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.602
Kostpris ultimo		2.602
Opskrivninger primo		38
Valutakursreguleringer		(73)
Andel af årets resultat		(2.022)
Opskrivninger ultimo		(2.057)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		545
		Ejer- andel %
	Hjemsted	Rets- form
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Atlas Incinerators (Ningbo) Co. Ltd.	Kina	Ltd. 100,0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
